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                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.07.2015 
	№ 1483


                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в приложение № 1 к техническому заданию 
на разработку инвестиционной программы по развитию системы 
коммунальной инфраструктуры (в сфере водоснабжения и 
водоотведения) Боровичского городского поселения Боровичского 
муниципального района на 2016-2018 годы

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10 октября 2007 года № 100 «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке технических заданий по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса», решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 25.10.2011 № 85 «Об утверждении Генерального плана Боровичского городского поселения», постановлением Администрации муниципального района от 03.04.2014 № 886 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Боровичского городского поселения на 2014-2015 годы», действуя от имени Администрации города Боровичи на основании Соглашения от 17.11.2014 об осуществлении Администрацией Боровичского муниципального района части полномочий Администрации города    Боровичи по решению вопросов местного значения, Администрация            Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение № 1 к техническому заданию на разработку инвестиционной программы по развитию системы коммунальной инфраструктуры (в сфере водоснабжения и водоотведения) Боровичского    городского поселения Боровичского муниципального района на 2016-2018 годы, утвержденному постановлением Администрации муниципального района от 10.06.2015 № 1268, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации района  В.Н.Сюгин
                                                                                                                     Приложение

                                                                                                 к постановлению Администрации

                                                                                                 муниципального района

                                                                                                 от 13.07.2015 № 1483

                                                                                                                                                                 «Приложение № 1

к техническому заданию на разработку

инвестиционной программы по разви-

тию системы коммунальной инфраструк-

туры (в сфере водоснабжения и водоот-

ведения  Боровичского городского посе-

ления Боровичского муниципального 

района на 2016-2018 годы

МЕРОПРИЯТИЯ

для включения в инвестиционную программу в разрезе ВКХ по МУП «Боровичский ВОДОКАНАЛ»
	№

п/п
	Наименование учреждения
	Водоснабжение
	Пропуск стоков

	
	
	инвестиционная программа            на 1 год
	инвестиционная программа на 3 года
	стоимость мероприятия, тыс.руб.
	на 2016 год
	на 2017 год
	на 2018 год
	мероприятия
	инвестиционная программа             на 1 год
	инвестиционная программа  на 3 года
	стоимость мероприятия, тыс.руб.
	на 2016 год
	на 2017 год
	на 2018 год
	мероприятия

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1.
	МУП "Боровичский ВОДОКАНАЛ"
	5887,71
	17663,13
	
	
	
	
	
	1683,06
	5049,18
	
	
	
	
	модернизация КНС и ГНС, в том числе:


2

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
	
	
	
	14863,13
	3087,71
	5887,71
	5887,71
	реконструкция водозабора  подземных источников Бабино 2 (скважины 5,6,8) и насосной станции 2-го подъема
	
	
	1644,81
	1644,81
	
	
	модернизация КНС №1 (замена насосного оборудования 1шт.)

	
	
	
	
	2800,00
	2800,00
	
	
	модернизация системы автоматизации скважин водозабора "Бабино"
	
	
	3404,37
	38,25
	1683,06
	1683,06
	модернизация системы автоматизации на КНС и ГНС

	
	Итого
	5887,71
	17663,13
	17663,13
	5887,71
	5887,71
	5887,71
	
	1683,06
	5049,18
	5049,18
	1683,06
	1683,06
	1683,06
	


________________________»

